
 

UCHWAŁA NR 14/126/2022 

ZARZĄDU POWIATU W PISZU 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć oraz z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy  
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm,), art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr 

XXXIX/231/21 Rady Powiatu Pisz z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2022-2026  

 

Zarząd Powiatu w Piszu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Piskiego: 

1. Starostwa Powiatowego w Piszu, 

2. Powiatowego Zarządu Dróg w Piszu,  

3. Powiatowego Urzędu Pracy w Piszu,  

4. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piszu,  

5. Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Piszu,  

6. Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Piszu, 

7. I Liceum Ogólnokształcącego im. Bojowników o Polskość Mazur w Piszu,                               

8. II Liceum Ogólnokształcącego w Piszu,                                                         

9. Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Orzyszu,                       

10. Zespołu Szkół Zawodowych z Biblioteką Pedagogiczną w Piszu,                                         

11. Zespołu Szkół Nr 1 w Białej Piskiej,                                           

12. Zespołu Szkół Leśnych w Rucianem-Nidzie,   

13. Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. dr. Władysława Klementowskiego w 

Łupkach,                       

14. Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogiczna w Piszu,  

15. Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Piszu,         

16. Zespołu Placówek Kształcenia Ustawicznego w Piszu, 

17. Powiatowego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Placówek w Piszu, 

do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć oraz z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym 2022 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

2022. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Piskiemu oraz kierownikom jednostek 

organizacyjnych Powiatu Piskiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku i  

podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu Pisz 

                   Andrzej Nowicki 


